Stawno, 30.12.2020 .

INFORMACJA NA TABLICE OGLOSZEN | STRONE
INTERNETOWA WWW.OSWSLAWNO.COM

DO WYKONAWCOW:

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Montaz
platformy pionowej dla oséb niepetnosprawnych przy Specjalnym Osrodku Szkolno — Wychowawczym dla Dzieci
i Mtodziezy Niepetnosprawnej w Stawnie ul. Kopernika 9” — numer postepowania 1/2020.

ZAWIADOMIENIE O WYJASNIENIACH TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: Specjalny Osrodek Szkolno — Wychowawczy dla Dzieci i Miodziezy
Niepetnosprawnej w Stawnie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w zwigzku z pytaniami Wykonawcoéw z dnia 30.12.2020r.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Czy dopuszczacie Pafistwo zastosowanie napedu srubowego dla platformy dla os6b
niepetnosprawnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania napedu $rubowego dla platformy dla oséb
niepetnosprawnych.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Czy dopuszczacie Pafistwo zastosowanie drzwi wychylnych jednoskrzydtowych
poélautomatycznych badZ automatycznych?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania drzwi wychylnych jednoskrzydiowych pdtautomatycznych lub
automatycznych.

PowyZzsze zmiany s wigzace dla Wykonawcoéw i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Dyrektor O$rodka

Agnieszka I%&YF&()WIAN
Wykonano w poj. egz.:

Andrzej Pestka (tel.505 070 993)
30.12.2020r.
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